

DKA Ejendomme ApS

Slotsmarken 12, 1. th., 2970 Hørsholm

CVR-nr. 17 07 23 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *25.5.2018*



Torsten Bjørn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

DKA Ejendomme ApS
Slotsmarken 12, 1. th.
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 17 07 23 74
Stiftet: 1. juni 1993
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Torsten Bjørn

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i investering i samt udlejning af ejendomme.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret usædvanlige forhold i denne årsrapport.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et væsentligt tilgodehavende hos sit moderselskab. Moderselskabet har tilkendegivet, at det forventer at være i stand til at overholde sine forpligtelser, hvorfor der ikke er foretaget reservation til imødegåelse af tab på tilgodehavendet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 132 tkr., som ledelsen anser for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	37.250	99
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-375
Driftsresultat	37.250	-276
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	116.508	60
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.678	-24
Resultat før skat	132.080	-240
Ordinært resultat efter skat	132.080	-240
Årets resultat	132.080	-240
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	132.080	0
Disponeret fra overført resultat	0	-240
Disponeret i alt	132.080	-240

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	1.867.398	1.867
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.867.398	1.867
	Anlægsaktiver i alt	1.867.398	1.867
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.233.713	2.433
	Andre tilgodehavender	0	3
	Tilgodehavender i alt	3.233.713	2.436
	Likvide beholdninger	29.101	778
	Omsætningsaktiver i alt	3.262.814	3.214
	Aktiver i alt	5.130.212	5.081

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200
5	Overført resultat	3.626.356	3.494
	Egenkapital i alt	3.826.356	3.694
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.176.479	1.247
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.176.479	1.247
6	Gældsforpligtelser	70.378	69
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	18
	Anden gæld	56.999	53
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	127.377	140
	Gældsforpligtelser i alt	1.303.856	1.387
	Passiver i alt	5.130.212	5.081
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Regnskabsmæssigt tab ved salg af ejendomme	0	-375
	0	-375
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Prioritetsrenter og andre rentekomkostninger	21.678	24
	21.678	24
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2017	2.422.576	5.189
Afgang i årets løb	0	-2.767
Kostpris 31. december 2017	2.422.576	2.422
Regulering til dagsværdi 1. januar 2017	-555.178	-1.189
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	0	634
Regulering til dagsværdi 31. december 2017	-555.178	-555
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	1.867.398	1.867

Ved opgørelse af afkastet for den enkelte ejendom tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.		
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2017	200.000	200		
	200.000	200		
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2017	3.494.276	3.734		
Årets overførte overskud eller underskud	132.080	-240		
	3.626.356	3.494		
6. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.	Gæld i alt 31/12 2016 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	70.378	897.816	1.246.857	1.316
	70.378	897.816	1.246.857	1.316

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.247 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 1.838 t.kr.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med et dansk administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.